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CERTIFICADO 
 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification SL, certifica por el presente que la organización 

 
INDIZE, INSTITUTO PARA LA DINAMIZACION 
ECONOMICA, S.A.U 

Camino de la Torrecilla, 30, Edificio Educa Edtech, of. 11 – Maracena (Granada) 

 

Para el siguiente alcance de certificación: 

Provisión de servicios: Certificados electrónicos cualificados de firma electrónica (Art.28 de la 
reglamentación elDAS). Certificados electrónicos cualificados de sello electrónico (Art.38 de la 
reglamentación elDAS). Sellos electrónicos cualificados de tiempo (Art.42 de la reglamentación elDAS). 

 
 

ha implantado y mantiene un sistema de gestión de calidad conforme a la norma mencionada.  
La conformidad fue presentada en el informe núm. DK-ES-INDIZE-Q-2025. 

Número de certificado: 
Validez del certificado anterior:  
Certificado válido desde: 
Certificado válido hasta: 
Fecha de la primera certificación:  

DK-ES-INDIZE-Q-25-1 
20.12.2024 
02.10.2025 
22.12.2027 
23.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
Amparo Langa Ricós 
Directora General  
DEKRA Certification SL 

 
 C
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Firmado electrónicamente por:

22568299D MARIA

DEAMPARADOS LANGA (R:

B62272083)


