

CERTIFICADO



ISO 9001:2015

DEKRA Certification SL, certifica por el presente que la organización

INDIZE, INSTITUTO PARA LA DINAMIZACION ECONOMICA, S.A.U

Camino de la Torrecilla, 30, Edificio Educa Edtech, of. 11 – Maracena (Granada)

Para el siguiente alcance de certificación:

Provisión de servicios: Certificados electrónicos cualificados de firma electrónica (Art.28 de la reglamentación eIDAS). Certificados electrónicos cualificados de sello electrónico (Art.38 de la reglamentación eIDAS). Sellos electrónicos cualificados de tiempo (Art.42 de la reglamentación eIDAS).

ha implantado y mantiene un sistema de gestión de calidad conforme a la norma mencionada.
La conformidad fue presentada en el informe núm. DK-ES-INDIZE-Q-2025.

Número de certificado:	DK-ES-INDIZE-Q-25-1
Validez del certificado anterior:	20.12.2024
Certificado válido desde:	02.10.2025
Certificado válido hasta:	22.12.2027
Fecha de la primera certificación:	23.12.2021

Firmado electrónicamente por:
22568299D MARIA
DEAMPARADOS LANGA (R:
B62272083)

Amparo Langa Ricós
Directora General
DEKRA Certification SL

